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INOCTAHOBJIEHHE

or. LA EF LELL N <73

r. HoBo3r10KkOB

O BHECEHHH U3MEHEHHUH B
noctanosienue Ne 1033 ot 10.12.2021~
«O0 yTBepXKICHHH CITHCKA
HEBOCTpeOOBaHHBIX

3eMentbHBIX noned CXIIK «PoauHa»»

Ha ocnosanum ®enepansHoro 3akoHa ot 24.07.2002 r. Ne 101-®3 «O6
000pOTE 3eMeNb CeIbCKOXO35HCTBEHHOIO Ha3HAYCHMs» U B CBS3H C TEM, HTO
coOpaHHe y4YacTHHKOB OOLUeH [n0MeBOM COOCTBEHHOCTH 3eMeNbHBIX [0/l
CXIIK «Pomna» HoBo3biOkoBckoro paifona bpsuckoii o6nacT kajacTpoBEIi
HoMep 32:18:0000000:68, nazHauenHoe Ha 28.01.2021 1., He COCTOSIOCHL IO
NpUYUHE OTCYTCTBUS KBOPyMd

TTOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepANUTH CIIUCOK HeBOCTpeOOBaHHbIX 3eMelbHbIX a0Jei CXITK «PoauHar
HoBo3riOkoBckoro  paiioHa bBpsiHcko#t  o6macT, KagacTpoBbi  HOMeEp
32:18:0000000:68 (criucok mpHIaraercs).

2. Buectu usMmeHeHus B mpunoxenwe Nel k nocrtaHosireHwio Ne 1033 ot
10.12.2021r. «O6 yTBepkaeHHH crucka HeBOCTpeOOBaHHBIX 3eMebHBIX
noneii CXTIK «PoauHan» W HCKIIOUMTL M3 Hero: PaGukosa JIMHTpHs
ITaBnoBnyYa, Ha OCHOBaHWHW 3asBIEHHM TpPaXKIaHMHA, BBIMUCKH U3 Eaunoro
rOCyapCTBEHHOIO peecTpa HEeJBUXKHMMOCTH 00 OO0BEeKTe HEeIABHKHMOCTH,
cnpaBku u3 OO0 «Komcomoreny.

3. Hacrosiliee nocTaHoBIeHKE BCTYNAeT B CHUIY CO JIHS ero oQHIHAILHOIO
ony6nukoBanus (0O0HApOIOBAHUSA).




4. KoHTpoJIb 3a HCIOJHEHHUEM HACTOSLIEr0 MOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOXKHTL Ha

3amMecTuTeNs r1aBbl HOBO3BIOKOBCKOH ropoickoi aaMuHUCTpaLnn Bosoabko
B.N. '

I'maBa HoBO3BIGKOBCKOH TOpOACKOii :
aIMUHHCTPAIUH 5 _Ans : I1.B. Pasymubiii

Joxansrit J1.B. ',
5-69-50




[punoxenue Ne |

K I0CTaHOBIIEHHIO HOBO3BIOKOBCKOM

. ropozicKoit AIMUHHCTPALIUU
QTL// _i 20221 Ne 3,2

CITMCOK
HeBOCTpeOOBaHHBIX 3eMeNbHBIX goneit CXITK «Poxunay
Hogo3ki6koBckoro paitona Bpsinckoii o6macti

Anomenko AuHa TpodumosHa
AnamoB Bacunuit CemeHnoBuy
AnTponoB Bacunuii @enoposuy
Antponos ®enop Bacunseuy
AntponoBa Edpocunbs [TanteneesHa
AcnueB Caun CangoBuy
baskynoB Biagumup ®enoposuy
baBkyHoBa TaTesina MuxaitnosHa
9. banaxon Auuces CrenaHoBHa
10.baxypoB Huxkonait Bacunbesuy
11.baxypos Cepreit iBanoBUY
12.baxyposa Jlunus [TetpoBHa
13.baxypoBa Mapus AnexceesHa
14.baxypoBa Mapust [lerposna
15.bananos Anexcanzp I[lerpoBuu
16.besynenxo Bacunuii Jlanunosuu
17.benoycosa Auna Kupumninosua
18.benomanko Anacracus CTenanosHa
19.benomanko 3unanaa MBaHosHa
20.benomanko Mapus MBanosHa
21.benomanko Hukonait Bacuibesuy
22 Benomanko Hukonait Hukonaesny
23.benomanko IMenares ®enocosna
24 Benomanko ITetp EBrokuMoBuy
25.benomanxo [etp TapacoBuy
26.becnistas Auna CrenaHoBHa
27.becnsras Mapust ['puropsesna
28.becnisrast Ynbsina [TeTpoBHa
29.becnarelit Anatonuii Eroposuy
30.becnistas Codpest [epacumoBHa
31.bmunptox Jmutpuit SkoBiesuy
32.Bnunmrox Huna IetpoBHa
33.bonnapenko Bapsapa Hukonaesna
34.bonnapenko Muxaui Bacuibesuy

0NV AW




35.Bbonnapenko [1asen Jlyknu
36.bonnapenko [packosbs IIpokodreBHa
37.Byinas Hanexxna BacunbeBHa
38.Byiinas IIpockoBbs [laBioBHa
39.Beiko4Ko0 Asiekcanap ABpaMOBHY
40.Bsikouko BanentrHa TpoduMoBHa
41.Brixouko Hukomnait ®enopoBud

42 Brikouko IIpackoBbs IlerpoBHa
43.Brixouko [IpackoBbst CTedaHoBHa
44 Brikouko TarpsiHa KoHCTaHTHHOBHA
45 .Beikouko @enop JanunoBuy
46.I'aspunienko Aradbs MrnatbeBHa
47 Tonodaesa AHacracus [laBioBHa
48.I'paues ['puropuit AGpamMoBHY
49.I'paueBa Anekcanjipa I puropbeBHa
50.I'yreB Muxaun I'puropbeBi4
51.I'yreBa TarpsiHa iBaHoOBHa
52.Jlanuenxo Asekcannpa HMocuposHa
53.Jlan4yenko AHacTacus OUIKNIIOBHA
54.Jlanuenko MatpeHa [laHn0BHa
55.Jlenpry6 Huna ®enopoBHa
56.lensryo ®enop Ebpemonuy
57.JoponuoBa Huna BacunbeBHa
58.Epomenko Anexkceit HukonaeBu4
59.Epomenko Anna ViBaHoBHa
60.Epomienko Mapus HMsaHoBHa
61.Epumenko Anna SIkoBieBHa
62.Edpumenxo Edpocunns MiBanoBHa
63.Edbumenxo Ilerp MBanoBud
64.)Knanosuu Auapeit PomaHoBuY
65.)Knanosuu Poman 3axapoBuy
66.2Knanosn4 Tamapa VBaHOBHA
67.3aiieB Muxaun EQumosnd
68.3alieBa Anexcannpa OHIMMOHOBHA
69.3aiinena Anna CrenaHoBHa
70.3aiiuena Enena BacuibeBHa
71.3akneBa Mapust IBaHoBHa
72.3ajiueBa Mapus KapriosHa

73. 3aitueBa Hanmexna ['puropbeBHa
74. 3aiinesa TaTbsiHa MuxaitoBHa
75. 3axapenok Hukonaii [letpoBud
76. 3ortosa 305 MuxaiiioBHa

77. KazakoB Anekceli [lanteneeBud
78. Kazaxos Muxaun ¥YBapoBH4

79. Kazakosa Exatepuna MuxaiioBHa
80. Kazakoa Mapus HuxonaeBHa




81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
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92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
T2
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.

Kazannuk Anacracus Enuceesna
Kasannuk MBan Credanosuu
Kaszannuk Jluaus Credanosna
Kazannuk Hukudop ®@enoposny
Kaszannuk ITetp ®enoposuy
Kimimenko Tatbsina I'puropsesna
Kosanenko EBnokus BacunseBna
KoBanenko Viesua [TaBnosHa
Koxemsxo Anacracust Eroposna
Koxemsixo Aunpeit Kanunnu
Koxemsiko MBan ®enoposuu
Koxemsiko Huna AdanacreBHa
Koxemsiko [Tetp Annpeesny
Kopotkast Anna BacunsesHa
Kopotkas Edpocunss 'epacumoBHa
Kopotkas Hanexna MBanoBHa
Kopotkas Huna Muxaiinosna
Kopotkast [Tenares AnekceeBna
Kopotkas I1enarest [TetposHa
Kopotkuit Biagumup Anexceeuuy
KoxonoBa Tatestna CrenanoBHa
Kpyrodoct 3unanna Bnagumuposna
Kpyrodoct Keennst Tumodeepna
Kynpeenxo Anacracus JleoHoBHa
Kynpeenxo Exarepuna EdumosHa
Kymnpeenxo Muxaun MakcumoBuy
Kypouko Edpocunns KoncranTrHoBHA
Kypouko Mapda JIykesHOBHA
Kypouxko ITetp KonnpaTeesuy
JInzynos Muxaun Hukosnaesuu
Jlusynosa Mpuna MocudosHa
JIuzynosa Mapus Usanosna
Jlusynosa [enares [TerpoBHa
JIynaes Bacunuit ®enoposuy
JlynaeBa AHna ['puropsesHa
Jlynaesa Mapust ®eiopoBHa
JIsicob6ak Hukomait Eroposuy
Manamenko Axacracus BacuibeBHa
Manamenko Auna MBaHoBHa
Manamenko Bepa CemeHoBHa
Manamenko MBan Makaposuy
Manamenko Kcensst Anexceesna
Manamenko Hukomait [Terposuy
Manamenko Huxa Bnanumuposua
Manamenko INasen Crenanosuy
Manamenko [Tetp MBaHOBHY



127. Mumienko Bukrop Ilasnosuy

128. HoBukosa 3o0st MuxalinoBHa

129. HonukoB Anexkcannp AJeKCaHIpOBUY
130. IMaxonkun Baagumup AnexcanapoBud
131. [unuykoBa Enena denoposna

132. [Toranenxo EBnokusa Huxkurnyuna
133. IIpusasnos Bacunuit Esceenny

134. Ipusanos Bianumup Ilpokodeenuu
135. IIpusanos Muxaun Edppemosuy

136. [IpuBanosa AHactacus fIKoBiieBHA
137. Ipusanosa Edpocunes Fsanosna
138. IIpsgexo MapuHa AnexceeBHa

139. Ipsnexo Iletp Penoposud

140. PyeB Buktop Hukonaesny

141. PyeBa Anuces CeMeHOBHa

142. PyeBa Antonuna KinmosHa

143. PriracoB Anexcanap [ puropresuy
144. PriracoBa AHTOHMHA BacunbeBHa
145. PriracoBa Exareprnna MruarbeBHa
146. PsbukoB AHaTtonmii JMHUTpUEBHY
147. PsOuxoB Muxaun Enuceesny

148. PsOukosa Banenrnna Msanosna

149. Casocrtenok [lenares [lapamonoBHa
150. CmomnsikoBa Mapust CtenaHoBHa

151. Cobonb Muxann I'laBrosuy

152. Cropoxes AHaTonni MHUXanI0BUY
153. Cropoxes Baanumup KoHCTaHTHHOBUY
154. Cropoxes MBan BacunbeBud

155. Cropoxes Msan Hukudoposuu

156. CropoxeB Muxaunsa KoHCTaHTHHOBHY
157. Cropoxes Hukonatit [ epacumoBuy
158. Cropoxes Huxonat Muxainosuy
159. CropoxeBa AHactacus IIpokodreBHa
160. Cropoxena Bapsapa [ puropnesta
161. Cropoxena ExaTepuHa AHHCHMOBHA
162. Ctopoxena [IpackoBbs MuxaijioBHa
163. Cropoxesa Tatesina CredaHoBHa
164. Cropoxesa Tarbsina @egoposHa

165. Cyuienox Huna CemenoBHa

166. Cymenok I'lenares ®enoposHa

167. CymieHok YnbsHa AdaHacbeBHa

168. Tepemenko AHacracus I puropbesHa
169. Teperenko Hukonait [TaBnosuy

170. Tepemenko Taresna IlaBnosHa

171. Tkauenko Axactacus Meanosna

172. Txauenko Edpocunns Credanosna



173.
174.
175.
176.
177.
178.
179,
180.
181.
182.
183.

Tkauyenko Cepreil AdanacbeBud
®ecrkoB AHaTonuit ['puroppeBuy
®ecpkoB Hukonaii AHaTonbeBUY
®ecpkoBa Hanexa ['puropbesHa
@omuH Iletp AradoHosny
Xapkesuy Jlroamuna [letposHa
Xonynos Cepreii AHaTOIBERUY
[IIeBenes Banepuii AnekcaHApOBHY
HTuakopenko Hukonalt MuxalnoBuy
SAxy6enko Enena MutpodanosHa
Spomenko Asexcanapa CrenaHoBHa

HaganbHuK oTzeNa FOpHUAHYECKOH
paboThI U COLIMALHO-TPYIOBBIX OTHOIIEHUH

Ilpencenarens KOMHUTETa 1O
YIPABIECHUIO UMYIllecTBOM HOBO3BIOKOBCKOM
FOPOLCKOM aIMUHUCTPALIUU

E.b. Cranuak

AL Poxkos



